
Рівненської області 
сьоме демократичне скликання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
тридцять восьмої позачергової сесії 

Зарічненської селищної ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Зарічне 

2020 рік 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

роботи тридцять восьмої позачергової сесії Зарічненської селищної ради  

30 квітня 2020 року 

№ 

п.п 
Зміст Тривалість 

Відкриття сесії 3 хв. 1200-1205 

1.  Про внесення змін та доповнень до Програми соціально-

економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 
Доповідає: Ломако В.О. – Зарічненський селищний голова 

5 хв. 1205-1210 

2.  Про внесення змін та доповнень до рішення Зарічненської 

селищної ради від 23.12.2019 № 1359/35-2019 “Про бюджет 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік” 

Доповідає: Кузьмич О.Ф. – головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради 

3 хв. 1210-1213 

3.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 

0,0754 га в натурі (на місцевості), кадастровий номер 

5622255100:03:010:0066 та передачу її безоплатно у приватну 

власність Гапонович Любові Данилівні 
Доповідає: Полюхович В.І. – спеціаліст- землевпорядник Зарічненської 

селищної ради 

3 хв. 1213-1216 

4.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у 

власність шляхом продажу права власності на земельних торгах 

(аукціоні) земельної ділянки Зарічненської селищної ради 

площею 0,1061 га, розташованої за адресою: вул. Аерофлотська, 

смт Зарічне та проведення її експертної грошової оцінки  
Доповідає: Полюхович В.І. – спеціаліст- землевпорядник Зарічненської 

селищної ради 

3 хв. 1213-1216 

5.  Про припинення договору оренди землі з ПАТ ,,Укрпошта” 
Доповідає: Полюхович В.І. – спеціаліст- землевпорядник Зарічненської 

селищної ради 
3 хв. 1216-1219 

6.  Про надання в оренду ПАТ ,,Укртелеком” та ПАТ ,,Укрпошта” 

земельної ділянки кадастровий номер 5622255100:03:006:0001, 

площею 0,3119 га, для розміщення та експлуатації об'єктів і 

споруд телекомунікацій за адресою: вул. Центральна, 6а,               

смт Зарічне, Зарічненський р-н, Рівненська обл. 
Доповідає: Полюхович В.І. – спеціаліст- землевпорядник Зарічненської 

селищної ради 

3 хв. 12191221 

7.  Про преміювання Зарічненського селищного голови 
Доповідає: Кузьмич О.Ф. – головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради 
3 хв. 1221-1224 

8.  Про дострокове припинення повноважень секретаря 

Зарічненської селищної ради сьомого демократичного скликання 
3 хв. 1224-1227 



та виконавчого комітету Зарічненської селищної ради 

Пронькіної Н.С. 
Доповідає: Пронькіна Н.С. – секретар Зарічненської селищної ради 

9.  Різне 3 хв. 1227-1230 

Закриття сесії 3 хв. 1230-1233 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року           №          /38-2020 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної ради про 

необхідність внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік, 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України”, статті 76 Бюджетного кодексу України, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік, 

схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 

29.04.2020 № ____ “Про розгляд проекту рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, що 

додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників виконавчого апарату 

ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова                 В.ЛОМАКО  



Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради  

від                  .2020 року №         /38-2020 

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

1. До Розділу ІІ. Програми соціально-економічного, культурного та іншого 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік “Напрямки розвитку 

господарського комплексу Зарічненської селищної ради в 2020 році” внести 

наступні зміни та доповнення: 

1.1. Пункт 2.13. “Підтримка сімей, дітей та молоді, фізична культура і 

спорт” доповнити абзацом 5 наступного змісту: 

“підтримка розвитку культури, фізичної культури і спорту на території 

Зарічненського району Рівненської області” 

2. До Заходів по реалізації програми соціально-економічного, культурного 

та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік внести наступні 

зміни та доповнення: 

2.1. Розділ V. Соціальна сфера заходів по реалізації програми соціально-

економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 

2020 рік доповнити абзацом 6 наступного змісту: 

“6. Надання субвенції районному бюджету для завершення будівництва 

культурно-спортивного комплексу в с. Бродниця, вул. Центральна, 

Зарічненського району, Рівненської області. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.ПРОНЬКІНА 

Зарічненський селищний голова         В.ЛОМАКО 

 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року         № /38-2020 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 23.12.2019  

№ 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами України з 

цих питань, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 23 грудня 2019 року № 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради від 29.04.2020 № ____“Про розгляд проєкту рішення 

Зарічненської селищної ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 23.12.2019 №1359/35-2019 “Про бюджет 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, зокрема: 

1.  Затвердити на 2020 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 15 809 080,00 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради – 15 331 080,00 гривень та доходи спеціального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради у сумі 478 000,00 гривень. 

2.  Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 500 000,00 гривень, за рахунок вільного залишку коштів , згідно з 

додатками № 1 та № 2 до цього рішення. 

3. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 500 000,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із 

загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку)  

Зарічненської селищної ради , згідно з додатками № 1 та № 2 до цього рішення. 

4.  Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі 13 826 001,00 гривень, з 

профіцитом загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

3 005 079,00 гривень. 

5. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 500 000,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із 

загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

Зарічненської селищної ради , згідно з додатками № 1 та № 2 до цього рішення 



6.  Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі                   

3 483 079,00 гривень з дефіцитом в сумі 3 005 079,00  гривень. 

7. Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку Зарічненської селищної ради, 

згідно з додатком № 3 до цього рішення. 

8.  Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів згідно з додатком № 4 до 

цього рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

районному бюджету в сумі 1 500 000,00 гривень, за рахунок спеціального фонду 

бюджету (бюджету розвитку) Зарічненської селищної ради на завершення 

будівництва культурно – спортивного комплексу в с. Бродниця Зарічненського 

району, Рівненської області. 

9. Додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

10. Секретарю Зарічненської селищної ради забезпечити оприлюднення 

даного рішення в десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.  

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 

 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від         .04.2020 року №         /38-2020 

Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ ДО ВИДАТКІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2020 рік (доповнення) 

грн. 

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

видатки 

споживання 

з них 

в
и

д
ат

ки
 р

о
зв

и
тк

у
 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

в
и

д
ат

ки
 с

п
о

ж
и

в
ан

н
я 

з них 

видатки 

розвитку 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о
м

у
н

ал
ьн

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о
м

у
н

ал
ьн

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0110000   

Апарат місцевої ради 

(Управління справами 

Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, обласні, 

Київська та Севастопольська 

міські ради, районні ради і ради 

міст обласного  

та республіканського 

підпорядкування (для АР Крим), 

селищні, сільські ради. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000 ,00 1 500 000,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0119770 9770 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Секретар Зарічненської селищної ради      Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради          О.КУЗЬМИЧ 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від          .04.2020 року №            /38-2020 

Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ФІНАНСУВАННЯ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2020 рік (доповнення) 

грн. 

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

208100 На початок періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

208400 
Кошти , що передаються із загального фонду бюджету до спеціального 

фонду бюджету (бюджету розвитку) 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

600000 Фінансування за активними операціями 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

602100 На початок періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

602400 
Кошти , що передаються із загального фонду бюджету до спеціального 

фонду бюджету (бюджету розвитку) 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ  



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 30.04.2020 року №  /38-2020 

Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ 

бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва,реконструкції і реставрації об’єктів  

виробничої,комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2020 році (доповнення) 
грн. 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми 

згідно з типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджет 

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт,у тому числі проектні  

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

будівництва,

гривень 

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетно

го періоду 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об’єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень 

Рівень 

готовності 

об’єкта на 

кінець 

бюджет-

ного 

періоду,% 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0119770 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

Завершення будівництва культурно – 

спортивного комплексу в с. Бродниця 

Зарічненського району, Рівненської 

області.    

 

1 500 000,00 

 

Всього    1 500 000,00  

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ  



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від       .04.2020 року №  /38-2020 

Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету Зарічненської селищної ради до районного бюджету на 2020 рік 

(доповнення) 

грн. 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ  

Код 

бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Інша субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального фонду на: Інша субвенція  спеціального фонду на: 

 Завершення будівництва культурно-

спортивного комплексу в с. Бродниця 

Зарічненського району Рівненської 

області 

01 
Зарічненський 

районний бюджет  1 500 000,00 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        №        /38-2020 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки площею 0,0754 га в 

натурі (на місцевості), кадастровий номер 

5622255100:03:010:0066 та передачу її 

безоплатно у приватну власність Гапонович 

Любові Данилівні 

Розглянувши заяву Гапонович Любові Данилівни про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки площею 0,0754 га в натурі (на місцевості) за рахунок земель 

запасу житлової та громадської забудови Зарічненської селищної ради 

Рівненської області для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель та споруд, кадастровий номер 5622255100:03:010:0066, 

розташованої за адресою: вул. Ватутіна, 46, смт Зарічне, Рівненська область, яка 

розроблена фізичною особою-підприємцем Сапегою Валентиною 

Володимирівною, керуючись статтями 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 12, 40, 791, 81, 107, 116, 118, 121, 122, 125, 

126, 186, 1861 Земельного кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України 

“Про землеустрій”, статтею 21 Закону України “Про державний земельний 

кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0754 га в натурі (на місцевості) за 

рахунок земель запасу житлової та громадської забудови Зарічненської селищної 

ради Рівненської області для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, кадастровий номер 5622255100:03:010:0066, 

розташованої за адресою: вул. Ватутіна, 46, смт Зарічне, Рівненська область та 

передати її безоплатно у приватну власність Гапонович Любові Данилівні. 

2. Гапонович Любові Данилівні здійснити державну реєстрацію речових 

прав на земельну ділянку згідно п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та         

спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року                 №          /38-2020 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення у власність шляхом продажу права 

власності на земельних торгах (аукціоні) 

земельної ділянки Зарічненської селищної ради 

площею 0,1061 га, розташованої за адресою: 

вул. Аерофлотська, смт Зарічне та проведення її 

експертної грошової оцінки  

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення у власність шляхом 

продажу права власності на земельних торгах (аукціоні) земельної ділянки 

Зарічненської селищної ради для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, розташованої за адресою: вул. Аерофлотська, смт Зарічне, Рівненська 

область, який розроблено Рівненською РФ ДП “Центр Державного земельного 

кадастру”, керуючись статтями 12, 791, 122, 125, 126, 134, 135 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення за рахунок земель 

запасу житлової та громадської забудови Зарічненської селищної ради у власність 

шляхом продажу права власності на земельних торгах (аукціоні) земельної 

ділянки Зарічненської селищної ради, кадастровий номер 

5622255100:03:004:0261, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

площею 0,1061 га, розташованої за адресою: вул. Аерофлотська, смт Зарічне, 

Рівненська область. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради забезпечити 

державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

кадастровий номер 5622255100:03:004:0261 за територіальною громадою селища 

міського типу Зарічне в особі Зарічненської селищної ради. 

3. Включити земельну ділянку кадастровий номер 5622255100:03:004:0261 

у перелік земельних ділянок, права власності на які, підлягають продажу на 

земельних торгах (аукціоні). 

4. Доручити виконавчому апарату Зарічненської селищної ради 

забезпечити проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

кадастровий номер 5622255100:03:004:0261. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та         

спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В.ЛОМАКО 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

2020 року        №     /38-2020 

Про припинення договору оренди землі з 

ПАТ ,,Укрпошта” 

Розглянувши звернення ПАТ ,,Укрпошта”  про розірвання договору 

оренди землі від 09 листопада 2009 року, керуючись пунктом “а” частини 1 статті 

141 Земельного Кодексу України, статтями 31, 32, 34 Закону України “Про оренду 

землі”, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Припинити з ПАТ ,,Укрпошта” договір оренди землі від 09 листопада 

2009 року шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін з ініціативи       

ПАТ ,,Укрпошта” у зв’язку з його добровільною відмовою від права користування 

земельною ділянкою кадастровий номер 5622255100:03:006:0001  та укладанням 

нового трьохстороннього договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 

5622255100:03:006:0001 . 

2. Доручити Зарічненському селищному голові укласти додаткову угоду 

про розірвання договору оренди землі від 09 листопада 2009 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та         

спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова           В. ЛОМАКО 

 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        №      /38-2020 

Про надання в оренду ПАТ ,,Укртелеком” та 

ПАТ ,,Укрпошта” земельної ділянки 

кадастровий номер 5622255100:03:006:0001, 

площею 0,3119 га, для розміщення та 

експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій 

за адресою: вул. Центральна, 6а, смт Зарічне, 

Зарічненський р-н, Рівненська обл. 

Розглянувши звернення ПАТ ,,Укрпошта” та ПАТ ,,Укртелеком” про 

надання земельної ділянки кадастровий номер 5622255100:03:006:0001 в оренду 

строком на 10 (десять) років для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд 

телекомунікацій (для розміщення та обслуговування об'єктів зв'язку і 

телекомунікацій) за адресою: вул. Центральна, 6а, смт Зарічне, Зарічненський р-н, 

Рівненська обл., та укладення трьохстороннього договору оренди землі, 

керуючись статтями 12, 93, 122-126 Земельного кодексу України, Законом 

України “Про оренду землі”, пунктами 24 та 34 частини 1 статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Зарічненської 

селищної ради від 02 липня 2019 року № 1240/32-2019 за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати ПАТ ,,Укрпошта” та ПАТ ,,Укртелеком” земельну ділянку 

кадастровий номер 5622255100:03:006:0001, площею 0,3119 га, для розміщення та 

експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій за адресою: вул. Центральна, 6а, 

смт Зарічне, Зарічненський р-н, Рівненська обл., в оренду строком на 10 (десять) 

років для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Встановити ставку орендної плати в розмірі 12% нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Зобов’язати ПАТ ,,Укртелеком” та ПАТ ,,Укрпошта” у 

п’ятнадцятиденний строк з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди 

землі та здійснити державну реєстрацію права оренди. 

4. Доручити Зарічненському селищному голові укласти договір оренди 

землі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони 

навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова              В. ЛОМАКО 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        №          /38-2020 

Про преміювання Зарічненського 

селищного голови  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Преміювати Зарічненського селищного голову Ломака Володимира 

Олександровича за підсумками роботи за лютий, березень, квітень 2020 року у 

розмірі 100 відсотків за кожен місяць від посадового окладу, надбавки за ранг, 

надбавки за вислугу років, надбавки за високі досягнення у праці або за 

виконання особливо важливої роботи та інших обов’язкових виплат. 

2. Нарахування та виплату премії за підсумками роботи за лютий, 

березень, квітень 2020 року провести в межах фонду оплати праці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу і головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



ПРОЄКТ 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        №      /38-2020 

Про дострокове припинення 

повноважень секретаря Зарічненської 

селищної ради сьомого демократичного 

скликання та виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради 

Пронькіної Н.С. 

Розглянувши заяву секретаря Зарічненської селищної ради сьомого 

демократичного скликання та виконавчого комітету Зарічненської селищної ради 

Пронькіної Наталії Станіславівни про дострокове припинення повноважень, 

керуючись частиною 5 статті 50 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити достроково за власним бажанням повноваження секретаря 

Зарічненської селищної ради сьомого демократичного скликання та виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради Пронькіної Наталії Станіславівни. 

2. Виключити Пронькіну Наталію Станіславівну із складу виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову та постійну комісію з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


	Про внесення змін та доповнень до рішення Зарічненської селищної ради від 23.12.2019  № 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської селищної ради на 2020 рік”

